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Risør og Søndeled Menighetsblad

Klokkene i Risør kirke har ringt julen inn siden 1751
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Gudstjenester i menighetene
Forbehold om endringer. Følg med i lokalavisa, på www.risor.kirken.no og på Facebook.

.
Søndag 24. nov
Kr. Kongssøndag Joh. 9, 39-41
Frydendal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. R. Knudsen
Søndeled kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. R. Rasmussen

Søndag 1. des
1.sø i adv. Matt. 21, 1-11
Risør kirke kl.11.00:
Familiegudstj. K. Helland
Søndeled kirke kl. 18.00
Adventskonsert

Søndag 8. des
2.sø. i adv. Joh. 14, 1-4
Frydendal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. R. Rasmussen
Søndeled kirke kl. 11.00
Familiegudstj. A. M. Walla

Søndag 15. des
3.sø i adv. Matt. 11, 2-11
Sandnes bedehus kl. 11.00
Gudstjeneste. A. M. Walla
Solosang Kjetil Helland

Søndag 22.des
3.sø i adv.
Ingen gudstj.

Tirsdag 24.des
Julaften Luk.2, 1-20
Frydenborgsenteret kl. 11.00
Gudstjeneste. R. Rasmussen
Frydendal kirke kl. 15.00
Gudstjeneste. R. Rasmussen
Solosang Fredrik Paulsen
Søndeled kirke kl. 16.00
Gudstjeneste. A. M. Walla
Barnekoret Sprø Frø
Risør kirke kl. 16.15
Gudstjeneste. R. Rasmussen
Solosang Hanne Victoria Svendsen

Onsdag 25. des
1. juledag Joh. 1, 1-14
Risør kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. R. Rasmussen

Torsdag 26.des
2. juledag Matt. 2, 16-23
Krabbesund bedehus kl. 11.00
Gudstjeneste. R. Rasmussen
Søndeled kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. A. M. Walla
Søndeled musikkorps og Per Arne Sjåvåg

Søndag 29.des
Søndag i jula Luk. 1, 46-55
Frydenborgsenteret kl. 11.00
Gudstjeneste. R. Rasmussen

Tirsdag 31. des
Nyttårsaften Luk. 13, 6-9
Risør kirke kl. 23.00
Gudstjeneste. R. Rasmussen

Søndag 5. jan
Kr. Åpenbaringssø. Matt. 2, 1-12
Risør kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. R. Rasmussen
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Søndag 12. jan
2. sø. i åp.tiden Matt. 3, 13-17
Frydendal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. A. M. Walla
Søndeled kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. K. Helland

Søndag 19. jan
3. sø. i åp.tiden 1 Mosebok 1, 26-31
Risør kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. K. Helland

Søndag 26. jan
4. sø. i åp.tiden Luk. 18, 35-43
Risør kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. R. Rasmussen
Søndeled kirke kl. 11.00
Gudstjeneste A. M. Walla
Baptistkirka kl. 18.00
Felleskirkelig ungdomsgudstj.

Søndag 2. feb
5. sø. i åp.tiden Mark. 2, 1-12
Frydendal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. R. Rasmussen

Søndag 9. feb
6. sø. i året Joh 6, 63-69
Risør kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. K. Helland
Søndeled kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. R. Rasmussen

Søndag 16. feb
Såmannssøn. Luk. 8, 4-15
Frydendal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. A. M. Walla

Søndag 23. feb
Kr. Forklarelsesdag Matt. 17, 1-9
Risør kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. R. Rasmussen
Søndeled kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. A. M. Walla

Søndag 2.mars
Fastelavnssøn. Joh 17, 20-26
Frydendal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. R. Rasmussen

Julegave til menighetsbladet
Menighetsbladet vårt er over 50 år gammelt. Det har gledet mange opp i gjennom årene.

Vi som menigheter ønsker fremdeles å gi dere lesere menighetsbladet. Men for å fortsatt kunne gi
ut bladet, trenger vi din hjelp. Det koster ca. 100 000 kr. i året å ha bladet vårt. I tillegg er det mye
dugnadsinnsats, både på det å skrive og sende bladene ut. I de senere årene har vi fått mange til å
hjelpe oss med dette. Det er vi svært takknemlige for.

Men for at vi skal kunne gi ut bladet så trenger bladet en aldri så liten julegave.
I bladet ligger det en giro og hvis så mange som mulig bruker denne så vil bladet komme ut slik

som før. En kan også betale rett inn på kontonr. 28602344586.
Beløpet er selvsagt valgfritt, men tenk om mange husstander hadde gitt 200 kroner hver, hadde vi

fått styrket menighetsbladet godt.
Jeg håper vi blir mange som blir med på denne siste dugnaden for bladet vårt i år.

Albert Walla

Juletrefester

Hødnebø bedehus: 3. juledag kl. 16.00
Krabbesund bedehus 3. juledag kl. 16.00
Gjernes bedehus: 4. juledag kl. 16.00
Sandnes bedehus: 4. juledag kl. 15.00
Menighetshuset, Søndeled: 5. juledag kl. 17.00
Risør bedehus: 5. juledag kl. 17.00
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Og Gud ble menneske
Oddvar Hummelvoll

Desember er den travleste måneden i
året for prester og organister. Sokne-
prestene Albert Walla og Rune Ras-
mussen ønsker den hektiske tiden
hjertelig velkommen. Kanskje er det
da det er størst mulighet til å kom-
munisere med resten av samfunnet.
Møteplassene er flere.

Fra tårnet har de hentet to figurer fra Risør kir-
kes vakre julekrybbe.  Den er stasjonert der opp
utenfor «sesongen». Jesusbarnet og en av de vise
menn symboliserer sammen med den åpne kir-
kedøren at veien til Gud er fri.

Adventstiden er en forberedelse, en slags
bremselengde før høytiden kommer, sier de over
en kaffekopp på prestekontoret. De er opptatt
av hva hver enkelt kan gjøre for at den skal bli
mest mulig meningsfull. For liten som stor. Det
hadde vært fint om man fylte hjemmene med lit-
teratur om emnet og musikk. Viktig at alle får del
i Den store fortellingen og ser sin plass i den. Guds
plan med at Jesus kom til jorden som frelser. Det
er om å gjøre at generasjonene får del i essensen
av Guds kjærlighet til oss.

Ingen høytid har så mye sang og musikk knyt-
tet til seg. Tekster og toner som appellerer til fø-
lelsene. Så mange sterke bilder. Så mye glede og
takknemlighet. Fremført til Guds ære, når alt
kommer til alt. De setter pris på mangfoldet i san-
gene. De gamle, gode sangene som blir koblet
med nyere. De berikende internasjonale bidra-
gene. En hver tid finner sin form.

Det er ekstra stor aktivitet når det gjelder kirke-
konserter og andre arrangementer i adventstiden.
På Søndeled er det tradisjon med en førjuls-
konsert den første søndagen i advent. Så også i
år. Risør Motettkor har sin julekonsert i Risør
kirke 3. søndag i advent.

Jula er barnas høytid. Barnehagene har sine
kirkevandringer hvor de får oppleve kirke-
rommet, sang og juleevangeliet i scenesatt . Det
beste er at de er med i «forestillingen». Oppleg-
get er spesielt tilrettelagt for dem. Skole-
gudstjenestene er også en tradisjon prestene set-
ter pris på. For mange elever er det kanskje årets
eneste møte med kirken. Derfor er det så viktig
at skolene, prestene og organistene arbeider så
tett og godt sammen at timen i kirken blir en opp-
levelse av høytid. I år arbeides det også med en
Luciafeiring i Risør kirke som et ledd i en noe
større markering av dagen.

Begge prestene har feiret jul under fjerne him-
melstrøk i embeds medfør. Minnene er mange
og sterke. Inntrykkene av fattigdom sitter frem-
deles i. Men det gjør også lyset og gleden under
gudstjenestefeiringen.

Julen er høytiden hvor det å være alene, en-
som, føles mest trykkende. Prestene berømmer
organisasjoner og enkeltpersoner som tar ansvar
og forsøker å mildne dette. Frydenborgsenteret
får besøk av prester og organister i jula.

Også i juledagene foregår det mye. De glade
høytidsgudstjenestene med mye sang og musikk,
og de mange juletrefestene.

Julaften er spesielt hektisk for de ansatte i kir-
ken. Det er flere gudstjenester som skal forbere-
des og ledes. De ser frem til det. Der er en spe-
siell opplevelse med fullsatte kirker. Og en sjel-
den anledning til å formidle julens egentlige bud-
skap: Gud ble menneske og tok bolig blant oss.
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Ungdomsgudstjeneste i Frydendal kirke
Albert Walla

En innholdsrik kveld med avskjed for
ungdomsprest Robert Knudsen.
Våre ungdomsgudstjenester er felleskirkelige og
det kom godt frem. For dette ble en gudstjeneste
hvor vi var mange som fikk være med å lede.
Nesten 200 var med å feire gudstjeneste i Fryden-
dal kirke den 13. oktober. Temaet for denne guds-
tjenesten var «Uvurderlig». Ungdomspresten le-
det oss med trygg hånd gjennom gudstjenesten.
Øystein Birkeland ledet lovsangen med sitt band.
Som besto av både sangere og musikere. Signe
Andresen hadde denne helgen hatt et kordøgn
med ungdommer som liker å synge og de bidro
med fantastisk sang.

Denne gudstjenesten ble også Kjetil Helland
presentert som vikar i ungdomspreststillingen.
Han talte til oss om prisen Jesus var villig til å
betale for oss. Vi gleder oss over at han var villig

til å ta over noe jobben som Robert har hatt, mens
menighetene jobber med stillingen videre.

Dyktige kor, sangere og musikere som alle
viste hvor givende og mektig musikk og lovsang
i gudstjenesten kan være.

Gudstjenesten er et resultat av et godt samar-
beid mellom Søndeled menighet, Risør menig-
het, Risør Baptistkirke og Risør Frikirke. Siste
halvdel av gudstjenesten var det nattverd, lyst-
enning og i år ga vi også mulighet til de som øn-
sket å komme frem til alterringen for å få en en-
kel velsignelse. Ungdommene viste seg som svært
frimodige og med en sunn nysgjerrighet for det
hellige. Det var mange som opplevdet det som
en sterk opplevelse å få se så mange samlet til
gudstjeneste. Vi håper og tror at ungdoms-
gudstjenestene er kommet for å bli.

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe med
avskjed med Robert. Det ble sagt mange gode
ord til vår avtroppende ungdomsprest. Felles for
mange av de som holdt taler til ham, var takk-
nemlighet. Takknemlighet både for jobben han
har gjort og for den han har vært for ungdom i
kommunen vår. Så det var mangt et blankt øye
denne kvelden. Heldigvis vil han fremdeles bo i
Risør og ha noen tjenester hos oss.

Vi ønsker Robert alt godt i sin nye tjeneste
som prostiprest!

Foto: Per Magne og Thorleif Rønningen
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Tlf. 37 15 51 15
HELE DØGNET

Erfaring - kvalitet og
verdighet gjennom 34 år. 

Blomster fra eget binderi.

Kjell Arne Sjaavaag
Tlf. 95 40 50 22

Jan Ivar Beisland
Tlf. 37 15 01 64

www.pogs.no
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Vi utfører alt av binderi til ulike anledninger
Begravelse - Bryllup - Konfirmasjon - DåpBegravelse - Bryllup - Konfirmasjon - DåpBegravelse - Bryllup - Konfirmasjon - DåpBegravelse - Bryllup - Konfirmasjon - DåpBegravelse - Bryllup - Konfirmasjon - Dåp

og andre begivenheterog andre begivenheterog andre begivenheterog andre begivenheterog andre begivenheter

Telefon: 99010871
www.cathrinesblomsterverksted.no

Det er kostnadsfritt å få blomster levert til
begravelser i Risør kommune. Følg oss på Facebook.

– Tvedestrand –
37 16 40 39 – tvedestrand@dnb.no



7

Slekt skal følge slekters gang...

Døpte

Begravde/bisatte

Vigde

Risør kirke
15. sep Charlotte Voldset Engkvist

Ylva Thorvaldsen
29. sep Hannah Sollie Jensen
13. okt Emil Meier-Pedersen Solberg

Frydendal kirke
22. sep Therese Serena Hovland

Vetle Øren

Sandnes bedehus
27. okt Elias Tolleshaug

Søndeled kirke
25. aug William Greva
13. okt Linnea Dahle

Kaja Forsdal

Søndeled kirke
18. okt Maria Wormli og Kent Løvdal

Risør kirke/gravkapell/kirkegård
23. aug Elsa Bjørg Olsen Høgstli
30. aug Maud Elisabeth Klausen
12. sep Aud Margareth Storm Nilsen
18. sep Karen Margrethe Eriksen
1. okt Thora Marie Finne
17. okt Reidar Norheim

Søndeled kirke/kirkegård
23. aug Alf Jan Flaten
10. sep Ruth Åsvik
22.okt Peder Strand

Trosopplæring for 6-åringer på
superonsdagene våren 2014

HELT FØRSTEKLASSES!

Våren 2014 inviterer Risør menighet alle som
skal begynne på skolen til høsten til opplegget
«HELT FØRSTEKLASSES». Opplegget går
over flere onsdager og er en del av SUPER-
ONSDAGEN som menigheten inviterer til.

Å begynne på skolen er en opplevelse som
mange barn og foreldre både gruer og gleder
seg til. Det er skummelt og spennende på
samme tid. Opplegget er en form for «førskole»
der barna får bli kjent, synge sammen og gjøre
enkle oppgaver. «Helt førsteklasses» er en del
av menighetens trosopplæring og barna blir
også kjent med noen sentrale Jesus fortellinger
fra Bibelen.

Nærmere informasjon om opplegget blir sendt
i eget brev til de som skal begynne på skolen til
høsten. For nærmere informasjon kontakt Rune
Rasmussen 48 99 71 00 eller menighets-
kontoret.
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Rune prest forteller historien om fot-

sporene i sanden.

Lauritz Paulsen forteller spennende

om Inger-Johanne som ble låst inne

i kirken.

Fingeravtrykk til agentbeviset.

En flott og lydhør forsamling.

Her lages det fotspor av visnede
blader.

Tårnagenthelg
19.-20. oktober var 13 flotte tredje- og fjerde-
klassinger samlet til Tårnagenthelg i Risør kirke.
De fikk bli bedre kjent i kirkerommet, var oppe
i tårnet og fikk til og med gå gjennom orgelet.

På gudstjenesten søndag formiddag var de med
som forsangere, og noen dramatiserte også bibel-
fortellingen om den barmhjertige samaritan.

Her er noen bilder fra lørdagens aktiviteter.
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Julens vakreste musikk
fra tre store stemmer
«Julenatt» – konsert med Cecilia Vennersten,
Gaute Ormåsen og Christian Ingebrigtsen

Et sikkert tegn på at det nærmer seg jul, er at det
norske folk strømmer til kirker og konsertsaler
for å oppleve høytidens vakre sanger fremført av
kjente og kjære artister.

I år presenterer Taran AS i samarbeid med
Strømmestiftelsen et nytt og spennende trekløver
som med sine store stemmer vil skape den gode
og varme julestemningen med konserten «Jule-
natt». Hver for seg er de alle  anerkjente og eta-
blerte, men det er første gang de står sammen på
en scene for å gi publikum en varm og stemnings-
full høytidsopplevelse i kirker over hele Sør-
Norge.

Og torsdag 19. desember kl. 21.30 kommer
turen til Risør. Billetter fås på Billettservice.
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VAKTMESTER

TROND

VINTERBESKJÆRING AV
FRUKTTRÆR & BUSKER.
HJELPER TIL MED ALT
INNEN HAGEARBEID.
FIXER DET MESTE, MALER INNE & UTE.

RING OSS   ---    916 40 501
INGEN   JOBB  ER  FOR  LITEN

Julevandringer

Det blir også i år julevandringer for barneha-
gene i Risør kommune. Om det er noen barn i
denne alder som ikke går i barnehage er dere
hjertelig velkommen til å bli med på vandrin-
gene. Ta kontakt med menighetskontoret for
tidspunkt.

Søndeled menighet ønsker å gjennomføre «LYS VÅKEN
- Adventsnatt i Kirken» i Søndeled kirke andre helga i
advent.  Dette er et tilbud til 10-11 åringene våre, et spen-
nende opplegg med bl.a. overnatting i kirken, og feiring
av kirkens nyttårsdag. Det blir sendt innbydelse til den
aktuelle aldersgruppe med mer info om arrangementet.
Så 10 og 11 åringer i Søndeled: Bli med på LYS VÅ-
KEN!

Gaver til menighetsbladet

K. og R. Basma, Marit Sivertsen, Unni og
Jacob Sten Paulsen, Per Arnt Tellefsdal, Kari
Skarvang, Eva og Olaf Nilsen, Hilda
Aanonsen. Til sammen kr. 1800,00. Tusen
takk!
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Min julesang

Marit Sivertsen

Mormor bodde i Buvika. De var 7 søsken. Huset hennes var samlingsted julaften. Der spiste vi
middag. Ca. 14 stykker. Små og store. Jeg husker det som gilde, varme høytidskvelder. Selvsagt
gikk vi rundt juletreet. Ringen ble så stor at vi måtte ta i bruk både gang, kjøkken og stue. Alle de
vanlige julesangene ble sunget. Det er en som står sterkest frem i minnet: «Nå har vi pyntet vårt
juletre». Jeg tror ikke den er i bruk lenger, dessverre. Melodien og teksten har satt seg fast hos meg,
for alltid. Antagelig har den fransk opprinnelse. Kanskje noen husker den når de ser den på trykk,
eller får lyst til å lære den:

1 Nå har vi pyntet vårt juletre,
stjernen i toppen blinker.
Hist stod det bart under vintrens sne,
nu det med frukter vinker.
Sneen har dekket de blomster små,
marken så hvit der ute.
Tusener stjerner på himlen står,
vinker til oss gjennom rute.

2 Hør hvor det kimer utover vang,
tonene går så milde.
Klokkene synger sin julesang,
nynner i kvelden stille.
Glade vi vandrer i ringen om.
Tanken mot himlen iler.
Synger om barnet som til oss kom,
yndig imot oss smiler.

3 Kjæreste Jesus, velkommen vær
under vår nød her nede.
Stjernen vi over din krybbe ser,
deiligste juleglede.
Akk, er du kommet så lang en vei
barnene små å favne?
Lå du så fattig på strå for meg,
da skal du meg ei savne.

Det er Marit Sivertsen som formidler sin jule-
sang. For kort tid siden trådte hun tilbake som
klokker i Risør kirke etter 26 års oppofrende
tjeneste. 3 sokneprester har hun sett komme
og gå. Hun har hatt stor glede av arbeidet
sitt. Og menigheten har satt pris på alt hun
har vært og gjort: Vennlig, pålitelig, hjelpsom
og med stor arbeidskapasitet. Heldigvis er
hun fortsatt aktiv i menigheten. Det nyter den
godt av på flere områder. Takk for strålende
jobb, Marit! Og takk for at du er med videre!

Minigospel våren 2014

Det blir fortsatt Minigospel til våren.
Nå er det tenkt som et generasjonskor – og det betyr at alle fra 4-7 år kan være med, og de
kan ta med seg en voksen, ung eller pensjonist, en venn, søsken eller hvem de vil.
Vi starter opp onsdag 29. januar kl 17 på Frydendal menighetshus.
Denne onsdagen blir øvelsen en del av «Superonsdag» (se egen brosjyre). Men innimellom
superonsdagene i vår, har vi øvelse på egen hånd, bortsett fra skoleferier m.m.
Vi avslutter semesteret i mai (nærmere info kommer).
Velkommen!
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Organistenes side
Jorunn Myre

Santa Lucia-dagen 13. desember
I samarbeid med «Jul i den hvite by» arrangeres
det et arrangement i Risør kirke og opptog på
Luciadagen.

Samling i Risør kirke kl 17.00, hvor presten for-
teller historien om Santa Lucia. Vi øver på san-
gen om henne. Tidligere har jentekoret Rejoice
hatt lokal tradisjon her i Risør med å ha konsert
om morgenen på 13. desember. Nå eksisterer
ikke det lenger, men for å bruke alle muligheter
til å tenne lys i mørket i adventstida, så har vi et
opplegg på denne dagen. Hvor vi hører histo-
rien, synger sangen. Gleder hverandre, sprer
varme i byen med lys og sang. Etter samlingen i
kirka, går Luciaopptoget ca kl 17.30 bort til
Tjenna, videre inn i byen og avsluttes på Torvet
med lussekatter. Dette er et arrangement vi hå-
per små og store vil være med på!

Adventskonsert Søndeled kirke
1. desember kl. 18.00
Tradisjonen tro er det konsert 1. søndag i advent
i Søndeled kirke. Foruten Søndeled musikkorps
og organist Jorunn Myre, blir det ungdommelige
innslag av guttesopran Fredrik Paulsen fra Risør.
Han har sunget mange ganger i Risør, når blir han
også å høre i Søndeled kirke. Det gjør også en
fresk trio med Søndeleds egen Robert Løkke-
tangen sammen med Sebastian Aanonsen og
Torgeir Fiane. I sommer farta de rundt med denne
velklingende trioen, og laget god sommerstem-
ning både i Risør og mange andre steder på Sør-
landet. De trakterer flere instrumenter, gitar,
banjo, vaskebrett, kontrabass med mer. Dyktige
musikere og sangere hver for seg, og sammen
har de et samspill som er sjeldent elegant.
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Motettkorets julekonsert
Søndag 15. desember kl. 18.00 i Risør kirke.
Vi synger gamle og nye sanger i ulik musikalsk drakt. Kantor Kristin Krogsgaard Helland og orga-
nist Jorunn Myre. Gjester i år driver med folkemusikk i ulike varianter. Olaf Moen er en svært
allsidig mann som både kveder og bokstavelig talt spiller på mange strenger (langeleik, harpeleik
m.m.). Marius Moen Monrad er en habil spelemann på hardingfele. Og hans stødige og milde
uttrykk i musikken er verdt å få høre. Disse to i sammen har deltatt flere ganger i Søndeled kirke på
adventskonsert, Kveldssang for deg og meg m.m. Og nå blir de med på Motettkorets konsert 3.
søndag i advent. Vi gleder oss til en variert og stemningsfull konsert.

Menighetene våre er nå på Facebook!
Søk etter dem der og trykk «liker» - da
får du nyheter og oppdateringer rett inn
i feeden din.
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10 ÅRS GRATIS OPPRETTING AV NYE STEIN

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid

Spesialister på omsliping, navntilførsel samt restaurering.
RING OSS! Vi gir råd og veiledning i alle spørsmål

ang. gravstedet - Be om å få tilsendt vår katalog.

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48Tlf 37 04 72 31 Fax 37 04 71 48
Besøksadresse: Moy - mellom Fevik og Grimstad

Åpningstider: Man - fre kl. 07.00 - 16.00  
y g

pent etter avtaleLørdag 09.00 -12.00 - Kveldsåpent etter 
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Klær og interiør – Tlf. 371 56 203
Martina Øren Søndeled på Facebook

Auksjonen på
Frydendal august 2014

Vi tar imot gjenstander til loppe-
marked og auksjon på Frydendal
i august 2014. De som har noe de
vil gi fra seg, kan ta kontakt med
Ingvar Lillehammer tlf. 472 36 299.
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Adventsgudstjeneste
med julegrøt etterpå
Albert Walla

På Sandnes bedehus vil vi ha adventsgudstjeneste
søndag 15. desember kl. 11.00.
Vi vil ha en gudstjeneste som både liten og stor
kan ha glede av.
Etter gudstjeneste vil Svein Eriksen og hans mann-
skap servere julegrøt. Undertegnede kan love at
dette er sjeldent god grøt som vil bli servert.
Vi har hatt en slik gudstjeneste i flere år nå og det
er blitt en liten tradisjon som mange setter pris
på.
Velkommen til en koselig adventsamling på be-
dehuset.

Blomster til kirkene
Ingvar Lillehammer

Menighetene i Risør retter en stor takk til
blomsterforretningene som gir oss gratis blom-
ster til alle gudstjenestene i kirkene våre. Det
er gudstjeneste i en eller to kirker i Risør hver
søndag og andre høytidsdager. Til en slik fest
hører det blomster på alteret med og disse får
vi gratis. Beisland Blomsterforretning gir oss
blomster til Risør kirke og Frydendal kirke.
Brokelandsheia Blomster og Garn gir oss blom-
ster til Søndeled kirke. Vi retter med herved
en stor takk for dette!

«Det lille bar
«Det lille bar
«Det lille bar
«Det lille bar
«Det lille barn i Betlehem,

n i Betlehem,
n i Betlehem,
n i Betlehem,
n i Betlehem, han v han v han v han v han var en kar en kar en kar en kar en konononononggggge store store store store stor

som kom fra himlens høye slott ned til vår arme jord.»

som kom fra himlens høye slott ned til vår arme jord.»

som kom fra himlens høye slott ned til vår arme jord.»

som kom fra himlens høye slott ned til vår arme jord.»

som kom fra himlens høye slott ned til vår arme jord.»
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Jeg vil bare takke deg, Jesus for alt som jeg har.
Jeg vil bare takke deg, Jesus, du er som en far.
Jeg vil bare takke deg, Jesus som passer på meg,
går ved min side og viser meg vei.  Jeg er så trygg hos deg.

Du er den jeg alltid stoler på. Jeg kan alltid til deg gå.
Du har alltid god nok tid til meg. Jeg er glad jeg har en venn som deg.

Gud, jeg vil at du skal prege meg. Gi meg noe av det du har.
Gi meg mere av din kjærlighet. La din godhet stråle gjennom meg.

Leve livet slik at andre kan få se at du har flyttet inn i hjertet mitt et sted.
Jeg takker deg igjen og håper alle vil ta del i det du har og slippe deg til.

Min sang
Hanne Victoria Svendsen

Min sang heter «Jeg vil bare takke», som hand-
ler om at man takker Jesus for alt det gode man
har fått i livet!

Det er en sang som jeg har sunget på BGF- barne-
gospelfestivalen, og som jeg sang solo på på en
konsert vi hadde litt senere. Den sangen tenker
jeg på hvis jeg er litt lei meg, siden den bringer
tilbake gode minner!

Jeg går i 10. Klasse på Risør Ungdomsskole, og
har spilt gitar i fire år. Jeg har også vært med å
synge og spille på Ten-in, ungdomsgudstjenester
m.m.

Sangen «Jeg vil bare takke» synges av Emeline
og Sunniva, og jeg håper at mange leter den fram
på Youtube.

Her er teksten:

Fra Ten-in-bryllup på Søndeled 2012
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Innleveringsfrist for stoff  til neste menighetsblad:  15. februar 2014.
Bruk gjerne e-post: menighetsbladet@risor.kirken.no
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Profesjonelle maletjenester inne og ute
Kris Krzysztof Spadlo, Fjellgata 1, 4950 Risør

Tlf. 96 84 75 38, kris@malerne.com
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Hasdalgt.20, 4950 Risør
as

Bil, båt og fiskeutstyr, tlf. 37 15 11 30
Av Fie Bil & Båt, 37 15 44 44
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Risør kirkelige fellesråd
Postboks 297, 4953 Risør Org.nr.: 976 992 008, www.risor.kirken.no

Daglig leder/kirkeverge: Ingvar Lillehammer

472 36 299 – i.lillehammer@risor.kirken.no

Sekretær: Annabelle Green Lundberg

37 15 03 21 – sekretaer@risor.kirken.no

Sokneprest: Rune Rasmussen

489 97 100 – rune@risor.kirken.no

Sokneprest: Albert M. Walla

922 92 409 – a.walla@risor.kirken.no

Ungdomsprest: Kjetil Helland

909 68 372 – kjetil@risor.kirken.no

Menighetsforvalter, Risør: Laila Moen

37 15 03 21 – laila.moen@risor.kirken.no

Menighetsarbeider, Søndeled: Lisbeth Leivann

37 15 61 31 – lisbeth@risor.kirken.no

Kantor:

Kristin Krogsgaard Helland

413 03 004 – kristin@risor.kirken.no

Organist: Jorunn Myre

950 42 163 – j.myre@risor.kirken.no

Kirketjenere:
Ivar Tormod Eidet

901 29 770 – tormod@risor.kirken.no

Einar Rundholt – 905 10 443

Menighetenes fellesråd/Risør menighetsråd:
Leder: Marianne Rundholt - tlf 995 64 544

E-post: mariannelillemor@hotmail.com

Ledere av Søndeled menighetsråd:
Laila Stensvold

950 98 807 – lai.t.sten@gmail.com

Utgis av Risør kirkelige fellesråd

Adresse: Postboks 297,

Kirkegt. 1, 4953 Risør

E-post: menighetsbladet@risor.kirken.no

Frivillig kontingent kan innbetales bladets konto

2860.23.44586 - menighetsbladet

2860.19.01821 - givertjenesten

Trykk: Tvedestrand Boktrykkeri

Risør og Søndeled menighetsblad

Risør menighetskontor
og kirkevergekontoret

Søndeled
menighetskontor

Søndeled menighetshus
tlf. 37 15 61 31, faks. 37 15 62 00

Onsdag 09 - 14.

Ellers kan henvendelser rettes til menighets-
kontoret i Risør. Kontoret er stengt i
skoleferien.I ferier blir telefonen koblet videre
til menighetskontoret i Risør.

Kirkegt. 1
tlf. 37 15 03 21, faks. 37 15 22 54

Tirsdag  kl. 09 - 14
Onsdag kl. 12 - 14
Torsdag kl 09 - 14

Det er ofte noen til stede utenom disse tidene
Kirkevergen nås på telefon 37 15 03 21 på
virkedager kl. 09 - 15.
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Tanker på siste side
Rune Rasmussen

Å komme til Risør

Når en kommer kjørende inn til Risør sentrum
blir en møtt av byskiltet med byvåpenet på høyre
side av veien og Frydendal kirke på venstre side
av veien. Skiltet og kirken signaliserer sterke his-
toriske bånd mellom menneskene i byen og by-
ens kirker. Historien som hvordan Den Hellige
Ånds kirke ble bygd, vedlikeholdt og berget gjen-
nom to bybranner forteller om de samme sterke
bånd.

Folk i Risør er stolte av byen sin. De er stolte av
historien og stolte og glade for de tjenester kom-
munen tilbyr sine innbyggere. Så langt jeg kan
bedømme, er det utrolig mange gledelige ting som
skjer i Risør. Mennesker som møter hverandre
med åpenhet, kulturtilbud for alle aldersgrupper
og et rikt og blomstrende idrettsarbeid.

Kommunen har sterk vilje og evne til å gi maksi-
malt gode tjenester tross trange budsjetter.
Omsorgspersoner og undervisningspersonale er
sterkt dedikerte til barna og de unge og til
omsorgsoppgaver overfor de som trenger støtte
i hverdagen. Dette er viktige verdier å ta vare på.

Hvordan står det så til med kirken i forhold til
befolkningen i Risør? Mennesker jeg har møtt i
byen de to månedene jeg har vært her, forteller
om en kirke som betyr mye for folket i de ulike
livsfasene. Ved dåp, konfirmasjon og gravferd
søker folket kirkene sine og opplever seg møtt

av kirken. Derfor er det godt å komme til Risør
som prest.  Jeg vil gjøre mitt beste for at folk i
Risør fortsatt kan oppleve det slik.

Som menighet i Risør er vi opptatt av hvordan vi
kan gi et enda bedre bidrag til glede for byen vår.
Vi vil være her for byen. Her vil vi gjerne bidra i
prosesser sammen med kommunen og andre som
er opptatt av byutvikling.

Derfor vil vi også ha oppmerksomheten rettet mot
det arbeidet kirken gjør i byen. Vi vil skape guds-
tjenester og samlinger for barn, ungdom, fami-
lier, voksne og eldre som oppleves relevante i
folks hverdager. En kirke av i dag er inkluder-
ende, den den tar lengselen hos folk på alvor, og
den fremtrer som en håpsbærer til mennesker.
Derfor er vi glade for å få løfte frem budskapet
om Jesus i byen vår.

Når vi kommer til Risør møter vi kommuneskil-
tet og en av kirkene våre. Vi er stolt av byen og
kirkene våre. La oss sammen være med å bidra
til en enda bedre by!

Julen kommer til Risør i år også! Budskapet om
Han som steg ned og gikk på våre gater og torg
vil utfordre oss også i år. Velkommen til julefei-
ring i våre tre flotte kirker denne julen!

God og velsignet julehøytid til dere alle!


